



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.07.2022 № 752-па

г. Курск

О внесении изменений в Правила предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на прирост производства овец на убой в живом весе

Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на прирост производства овец на убой в живом весе, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 22.11.2021 № 1224-па «Об утверждении Правил предоставления субсидии из областного бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат на прирост производства овец на убой в живом весе» (в редакции постановления Администрации Курской области от 22.04.2022 № 459-па).

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 06.07.2022 № 752-па

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Правила предоставления субсидии из областного
бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на
возмещение части затрат на прирост производства овец на убой в
живом весе**

1. В абзаце первом пункта 4 слова «перерабатывающим организациям» заменить словами «юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям».

2. В пункте 5:

в абзаце пятом слова «перерабатывающим организациям» заменить словами «юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям»;

в абзаце шестом слова «перерабатывающим организациям» заменить словами «юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям».

3. В подпункте «б» пункта 6 слова «на перерабатывающие предприятия, расположенные» заменить словами «переработку юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, расположенным».

4. В приложении к указанным Правилам:

в пункте 3 слова «перерабатывающим организациям» заменить словами «юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям»;

в пункте 4 слова «перерабатывающим организациям» заменить словами «юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям».